PAGE  
2



      Продовження додатка 1



КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  18.08.2021                                       м.Кам’янське                               №652
Про утворення робочої 
групи з питань погашення 
заборгованості та легалізації 
виплати заробітної плати 
й зайнятості населення 
у м.Кам’янському

З метою проведення постійної системної роботи щодо захисту прав громадян, пов’язаних з легалізацією трудових відносин між роботодавцями 
та найманими працівниками підприємств, установ та організацій всіх форм власності, які використовують найману працю, забезпечення щомісячного скорочення заборгованості з виплати заробітної плати, «детинізації» 
та приведення у відповідність до середньостатистичних показників розміру заробітної плати найманим працівникам відповідно до даних Держстату 
у відповідній категорії суб’єктів господарювання за таким самим видом КВЕД на території м.Кам’янського, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1.Затвердити:

1.1. Положення про робочу групу з питань погашення заборгованості 
та легалізації виплати заробітної плати й зайнятості населення 
у м.Кам’янському (додаток 1).

1.2. Склад робочої групи з питань погашення заборгованості та легалізації виплати заробітної плати й зайнятості населення у м.Кам’янському (додаток 2).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 25.05.2011 №203 «Про утворення робочої групи 
з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення 
у м.Кам’янському» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 28.09.2016 №255, від 22.02.2017 №39, від 28.03.2018 №88, від 24.10.2018 №311, від 22.05.2019 №149, від 27.11.2019 №328 та від 26.06.2020 №257).
Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 
комітету міської ради 



      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

